
ANNONCES ET AVIS DIVERS

La ligne .......................... 1.000 francs

Chaque annonce répétée...Moitié prix

(Il n'est jamais compté moins de
10.000 francs pour les annonces).

Compte bancaire B.I.C.I.S. n° 1520 790 630/81

ABONNEMENTS ET ANNONCES

Pour les abonnements et les annonces s'adres-
ser au directeur de l'Imprimerie nationale à
Rufisque.

Les  annonces doivent être remises à l'Impri-
merie au plus tard le mardi. Elles sont payables
d'avance.

Toute demande de changement d'adresse ainsi
que les lettres demandant réponse devront être
accompagnées de la somme de 175 francs

TARIF DES ABONNEMENTS

VOIE NORMALE VOIE  AERIENNE
Six    mois   Un an Six  mois    Un an

Sénégal et autres Etats
de la CEDEAO ....... 15.000f 31.000f.           -                -

Etranger : France, RDC
 R.C.A. Gabon, Maroc.
Algérie,Tunisie.         -       - 20.000f.   40.000f
Etranger : Autres Pays 23.000f    46.000f
Prix du numéro ....... Année courante 600 f   Année ant.   700f.
Par la poste : .......... Majoration  de 130 f par  numéro
Journal légalisé ..... 900 f               _             Par la poste    -

D E   L A    R E P U B L I Q U E   D U   S E N E G A L
P A R A I S S A N T    L E    S A M E D I    D E    C H A Q U E    S E M A I N E

JOURNAL  OFFICIEL
167e ANNEE - N° 7569                                        JEUDI  06  OCTOBRE  2022

S  O  M  M  A  I  R  E

PARTIE  OFF ICIELLE

ARRETE

MINISTERE DES PÊCHES
ET DE L'ECONOMIE MARITIME

05 octobre ..... Arrêté ministériel n° 026866 portant réquisition
d'Agents de l'Etat .......................................

P A R T I E  O F F I C I E L L E

ARRETE

MINISTERE DES PÊCHES
ET DE L'ECONOMIE MARITIME

 Arrêté ministériel n° 026866 du 05 octobre 2022
portant réquisition d'Agents de l'Etat

VU la Constitution ;

VU la loi n° 61-31 du 15 juin 1961 relative au Statut général
des fonctionnaires, modifiée ;

VU le Code du Travail ;

VU le décret n° 72-017 du 11 janvier 1972 fixant la liste des
postes, emplois ou fonctions dont les occupants peuvent faire l'objet
de réquisition ;

VU le décret n° 95-267 du 10 mars 1995 portant délégation de
pouvoirs du Président de la République en matière d'administration
et de gestion du personnel de l'Etat ;

VU le décret n° 2020-2212 du 11 novembre 2020 relatif aux
attributions du Ministre des Pêches et de l'Economie maritime ;

VU le décret n° 2022-1774 du 17 septembre 2022 portant
nomination du Premier Ministre ;

VU le décret n° 2022-1775 du 17 septembre 2022 portant nomina-
tion des ministres et fixant la composition du Gouvernement ;

VU le décret n° 2022-1777 portant répartition des services de
l'Etat et du contrôle des établissements publics, des sociétés
nationales et des sociétés à participation publique entre la Présidence
de la République, la Primature et les ministères,

ARRÊTE :

Article premier. - Conformément à la réglementation
en vigueur, les agents de l'Etat dépendant du Ministère
des Pêches et de l'Économie maritime dont les noms
figurent sur la liste en annexe, sont réquisitionnés pour
assurer la continuité du service au niveau de leurs pos-
tes respectifs du 03 au 07 octobre 2022.

2022

NUMERO SPECIAL

1241

vie
-p

ub
liq

ue
.sn



1242 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 06  octobre  2022

Art. 2. - Tout contrevenant aux dispositions du pré-
sent arrêté, sera passible des sanctions et peines prévues
par les textes en vigueur.

Art. 3. - Le présent arrêté qui sera notifié aux inté-
ressés par tout moyen approprié, sera enregistré, com-
muniqué et publié partout où besoin sera.

Les agents DPSP réquisitionnés pour assurer la permanence au niveau
du CRRS, du Port et de l'AIBD

1. Cheikh FALL 9. Mamadou Lamine DIOP

2. Adama FAYE 10. Amadou Moussa BA

3. Ndèye Niaw CISSE 11. Oury SOW

4. Diamé NDIAYE 12. Fatou DIOUF

5. Amadou Abdoulaye SECK 13. Ndèye Maguette GUEYE

6. Seydou SECK 14. Mamadou Awa NDAW

7. Assane GUEYE 15. Ibrahima SARRE

8. Célestine Dama BOUCAL 16. Fatou Mody Diallo SENE

Les agents de la DITP réquisitionnés pour assurer la permanence
au niveau du Port et de l'AIBD

Prénom(s) & Nom Profession Fonction Numéro Adresse e-mail
téléphone

Momar KA Ingénieur des
pêches Chef DICC 775785846 momarka1973@gmail.com

Mbaye SANE Ingénieur des Chef Bureau
pêches AIBD 775664899 sanepeche@yahoo.fr

El Hadji Mady Ingénieur des
FAYE pêches Chef BCPH 777943692 fayemady82@hotmail.fr

Alioune Badara Docteur
KANE DIOUF vétérinaire Chef BASLP 774229695 aliounebadarakanediouf@gmail.com

El Hadji Falilou Ingénieur des
DIOUF pêches Chef BGA 775063307 elfaldiouf@hotmail.fr

Tafsir Mouhamadou Ingénieur des Inspecteur
DIENG pêches sanitaire 770473511 tamsirou@hotmail.fr

Khadime NDIAYE Technicien
supérieur des Inspecteur
pêches sanitaire 779899684 khadime2004@yahoo.fr

Alioune SOW Agent technique Inspecteur
des pêches sanitaire 775493784 aliounebirane@yahoo.fr

Mor Talla DIOP Chauffeur Chauffeur 772203850

Mamadou MBODJ Chauffeur Chauffeur 774839360

Abdou BALDE Chauffeur Chauffeur 773239878

RUFISQUE   - Imprimerie nationale DL n° 7522


